
ZARZĄDZENIE NR 41/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 19 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.17.2012 z dnia 16 kwietnia 2012 r., pisma Wicemarszałka Województwa 
Podkarpackiego z dnia 2 kwietnia 2012 r. w sprawie udzielenia Gminie Dukla Uchwałą Nr XX/329/12 z dnia 26 
marca 2012 r. pomocy finansowej oraz uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 stycznia 2012 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 76.732,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 647 526,00 46 732,00 2 694 258,00 

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 46 732,00 56 732,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 46 732,00 46 732,00 

926   Kultura fizyczna 104 000,00 30 000,00 134 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 85 000,00 30 000,00 115 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 42 576 528,00 76 732,00 42 653 260,00 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 295.670,11 zł. 
zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 372.402,11 zł zgodnie 
z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 981 000,00 46 732,00 2 027 732,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 46 732,00 46 732,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 306,10 306,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 610,20 610,20 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 45 815,70 45 815,70 

750   Administracja publiczna 5 657 905,00 0,00 5 657 905,00 

Id: 68B7768E-70A6-4D36-AB40-2BACFE841C12. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 75011  Urzędy wojewódzkie 213 400,00 2 500,00 215 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 2 500,00 28 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 924 875,00 - 4 500,00 4 920 375,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 299 000,00 - 109 450,00 2 189 550,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 95 000,00 60 000,00 155 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 000,00 46 950,00 406 950,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 - 10 000,00 110 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00 

 75095  Pozostała działalność 236 830,00 2 000,00 238 830,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 - 14 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 16 500,00 17 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 250 550,00 0,00 250 550,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 238 050,00 0,00 238 050,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 150,00 7 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - 150,00 10 850,00 

852   Pomoc społeczna 9 219 030,00 0,00 9 219 030,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 929 280,00 16 800,00 946 080,00 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 16 800,00 16 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 002 290,00 - 16 800,00 985 490,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 260,86 40 260,86 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 131,46 2 131,46 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 458,01 1 458,01 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 77,19 77,19 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 179,00 179,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 9,48 9,48 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 994,41 18 994,41 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 005,59 1 005,59 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 120,11 8 120,11 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 - 159 570,11 429,89 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 66 987,60 66 987,60 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 546,40 3 546,40 

926   Kultura fizyczna 1 642 620,00 30 000,00 1 672 620,00 

 92601  Obiekty sportowe 780 620,00 30 000,00 810 620,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 44 747 282,00 76 732,00 44 824 014,00 

Strona 2Id: 68B7768E-70A6-4D36-AB40-2BACFE841C12. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2012 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 46.732,00 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 46 732,00 46 732,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 46 732,00 46 732,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 46 732,00 46 732,00 

Razem: 5 928 659,00 46 732,00 5 975 391,00 

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 46.732,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf

 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 46 732,00 46 732,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 46 732,00 46 732,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 306,10 306,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 610,20 610,20 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 45 815,70 45 815,70 

Razem: 5 928 659,00 46 732,00 5 975 391,00 

§ 4. 1. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: 68B7768E-70A6-4D36-AB40-2BACFE841C12. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3




